

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Рыбоперерабатывающее предприятие "Русский берег"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
4690004. Начальник цеха	<p>Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми отраслевыми нормами бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты, утв. постановлением Минтруда РФ от 29 декабря 1997 г. N 68, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ</p>				
	<p>Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122)</p>				
4690006. Энергетик	<p>Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми отраслевыми нормами бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты, утв. постановлением Минтруда РФ от 9 декабря 2014 г. N 997н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ</p>				
	<p>Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обез-</p>				

	<p>врезающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122)</p>			
<p>Основное производство</p> <p>4690012. Рабочий цеха</p>	<p>Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми отраслевыми нормами бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты, утв. постановлением Минтруда РФ от 29 декабря 1997 г. N 68, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ</p>			
	<p>Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122)</p>			
	<p>Рекомендуется привести освещенность рабочего места в цехе улаковки в соответствие с СП 52.13330.2011</p>	<p>Улучшение освещенности рабочего места</p>		
<p>4690013. Обработчик рыбы</p>	<p>Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми отраслевыми нормами бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты, утв. постановлением Минтруда РФ от 29 декабря 1997 г. N 68, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ</p>			
	<p>Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обез-</p>			

Рыбный цех	вредяющих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122)			
4690014. Охранник	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минтруда России от 09.12.2014 N 997н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ			
	Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Шварц Эдуард Викторович (Ф.И.О.)

26.12.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха (должность) _____ Ковальчук Сергей Николаевич (Ф.И.О.)

26.12.2016 (дата)

Энергетик (должность) _____ Дарковский Александр Викторович (Ф.И.О.)

20.12.2016 (дата)

Бухгалтер по зарплате, инспектор по кадрам (должность) _____ Монахова Лилия Павловна (Ф.И.О.)

26.12.2016 (дата)

Представитель органа работников (должность) _____ Агафонов Иван Александрович (Ф.И.О.)

26.12.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4142 _____ Петров Алексей Анатольевич (Ф.И.О.)

01.12.2016 (дата)

(№ в реестре экспертов)

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

4690009	Бухгалтер по зарплате, ин-спектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4690010	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4690010-1А (4690010)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4690010-2А (4690010)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4690011	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Основное производство																								
4690012	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-1А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-2А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-3А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-4А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-5А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-6А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-7А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-8А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-9А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-10А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-11А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1
4690012-12А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	1	3.1

13 14 15 16 17 18

4690012-13А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690012-14А (4690012)	Рабочий цеха	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690013-1А (4690013)	Обработчик рыбы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690013-2А (4690013)	Обработчик рыбы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690013-3А (4690013)	Обработчик рыбы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690013-4А (4690013)	Обработчик рыбы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690013-5А (4690013)	Обработчик рыбы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690013-6А (4690013)	Обработчик рыбы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4690014	Рыбный цех Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Шварц Эдуард Викторович (дата) 26.12.2016.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха (подпись) _____ Ковальчук Сергей Николаевич (дата) 26.12.2016.

Энергетик (подпись) _____ Дарковский Александр Викторович (дата) 26.12.2016.

Бухгалтер по зарплате, инспектор по кадрам (подпись) _____ Монахова Лилия Павловна (дата) 26.12.2016.

Представитель органа работников
(должность)

Агафонов Иван Александрович
(Ф.И.О.)

26.12.2016г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4142

Петров Алексей Анагольевич
(Ф.И.О.)

01.12.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)

№ п/п	№ документа	Дата	Подпись	Ф.И.О.
1	1	1		
2	2	2		
3	3	3		
4	4	4		
5	5	5		
6	6	6		
7	7	7		
8	8	8		
9	9	9		
10	10	10		
11	11	11		
12	12	12		
13	13	13		
14	14	14		
15	15	15		
16	16	16		
17	17	17		
18	18	18		
19	19	19		
20	20	20		
21	21	21		
22	22	22		
23	23	23		
24	24	24		
25	25	25		
26	26	26		
27	27	27		
28	28	28		
29	29	29		
30	30	30		
31	31	31		
32	32	32		
33	33	33		
34	34	34		
35	35	35		
36	36	36		
37	37	37		
38	38	38		
39	39	39		
40	40	40		
41	41	41		
42	42	42		
43	43	43		
44	44	44		
45	45	45		
46	46	46		
47	47	47		
48	48	48		
49	49	49		
50	50	50		
51	51	51		
52	52	52		
53	53	53		
54	54	54		
55	55	55		
56	56	56		
57	57	57		
58	58	58		
59	59	59		
60	60	60		
61	61	61		
62	62	62		
63	63	63		
64	64	64		
65	65	65		
66	66	66		
67	67	67		
68	68	68		
69	69	69		
70	70	70		
71	71	71		
72	72	72		
73	73	73		
74	74	74		
75	75	75		
76	76	76		
77	77	77		
78	78	78		
79	79	79		
80	80	80		
81	81	81		
82	82	82		
83	83	83		
84	84	84		
85	85	85		
86	86	86		
87	87	87		
88	88	88		
89	89	89		
90	90	90		
91	91	91		
92	92	92		
93	93	93		
94	94	94		
95	95	95		
96	96	96		
97	97	97		
98	98	98		
99	99	99		
100	100	100		